
 
 

UCHWAŁA NR XX/94/12 
RADY GMINY M ĘDRZECHÓW  

z dnia 24 września 2012 r. 

w sprawie: zmiany w uchwale budżetowej na rok 2012 .  

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. z 2001 r. Dz. U. 
Nr.142 poz.1591 z póżn. zm.) oraz art.211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z 2009 r.), Rada Gminy w Mędrzechowie postanawia:  

§ 1. W uchwale budżetowej na 2012 rok Nr XIII/60/2011 z dnia 7 grudnia 2011wprowadza się następujące 
zmiany:  

1. Dokonać zwiększenia dochodów budżetu gminy na rok 2012 o kwotę 36.200 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszej uchwały  

2. Dokonać zwiększenia wydatków budżetu gminy na rok 2012 o kwotę 83.510złzgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały w tym:  

-  zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 83.510 zł zgodnie z załącznikiem 2.1 do niniejszej 
uchwały  

3. Na pokrycie zmian określonych w § 1 ust. 2 ustala się przychody w kwocie 47.310 zł Kwotę tę stanowią 
środki z rozliczenia jako nadwyżka środków pozostałych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej 
z rozliczenia kredytów i pożyczek z lat ubiegłych  

4. Załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały otrzymuje nowe brzmienie w którym przedstawione są źródła 
przychodów i rozchodów budżetu.  

5. Dokonać zmian w dochodach budżetu gminy na 2012 jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały  

§ 2. Wykonanie uchwały poleca się Wójtowi Gminy.  

§ 3.  

1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .  

- Budżet po zmianach :  

 Dochody  10.620.746,30  Wydatki   10.574.056,30  

Przychody     317.310,00  Rozchody     364.000,00  

Razem : 10.938.056,30  10.938.056,30  
 
 Przewodniczący  Rady Gminy  

Wiesław Noga 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 25 października 2012 r.

Poz. 5252



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XX/94/12 
Rady Gminy Mędrzechów 
z dnia 24 września 2012 r. 

 

 
Przewodniczący  Rady Gminy 

Wiesław Noga
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5252



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XX/94/12 
Rady Gminy Mędrzechów 
z dnia 24 września 2012 r. 

 
Przewodniczący  Rady Gminy 

Wiesław Noga
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5252



Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XX/94/12 
Rady Gminy Mędrzechów 
z dnia 24 września 2012 r. 

 
 

Przewodniczący  Rady Gminy  
Wiesław Noga 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5252



Załącznik Nr 4  
do Uchwały Nr XX/94/12 
Rady Gminy Mędrzechów 
z dnia 24 września 2012 r. 

 

 
Przewodniczący  Rady Gminy  

Wiesław Noga 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5252



Załącznik Nr 5  
do Uchwały Nr XX/94/12 
Rady Gminy Mędrzechów 
z dnia 24 września 2012 r. 
 

 
 

Przewodniczący  Rady Gminy  
Wiesław Noga 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5252


		2012-10-25T13:56:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




